
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

26.03.2025                                                                                                      № 1229 

 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях 

финансового обеспечения затрат, связанных с обеспечением 

деятельности инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 

28.12.2024 № 6405 

 

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии в целях финансового 

обеспечения затрат, связанных с обеспечением деятельности 

инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.12.2024 

№6405, следующие изменения: 

абзац 4 пункта 4.1 раздела IV «Требования к отчетности, 

осуществления контроля (мониторинга) за соблюдением условий и порядка 

предоставления субсидий и ответственности за их нарушение» изложить в 

следующей редакции: 

«-реестр оказанных бесплатных консультационных услуг субъектам 

малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и 

физическим лицам, планирующим ведение предпринимательской 

деятельности». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области Захарова А.Б. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 
 

 

Е.В.Маркина 

2-39-92 

 


